Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2012 № 1011
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.03.2008 № 305

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 27.03.2008 № 305 «О реестре муниципальных заказ-
чиков при размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполне-
ние работ, оказание услуг за счет бюджета муниципального района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-5
№ 1005-п

	О признании утратившим силу
	постановления Администрации
	Чудовского муниципального
	района от 27.03.2008 № 305